

ط
روزنامه
تاریخ
۱۳
دی
۱۴۰۰
دوشنبه

معاون معاونت مسکن و ساختمان راه و شهرسازی فارس؛

۲۸ هکتار زمین جهت اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهر داراب تأمین شده است



معاون معاونت مسکن و ساختمان راه و شهرسازی فارس؛ ۲۸ هکتار زمین جهت اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهر داراب در استان فارس تأمین و تحویل بنیاد مسکن شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، فارس، علیرضا مصاحب فرد، افزود: ۲۸ هکتار زمین که جهت اجرای طرح نهضت ملی در شهر داراب تحویل بنیاد مسکن شده است در مرحله آماده‌سازی است و تقریباً ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
مترائز مفید واحدها ۱۰۰ مترمربع است و بدلیل اینکه هزینه‌ها بالا نرود به صورت اسکلت آجری طراحی شده است.

عضو هیئت‌رئسه اتاق بازرگانی فارس تأکید کرد: توسعه ظرفیت پارک‌های فناوری با استفاده از شتاب‌دهنده‌ها

عضو هیئت‌رئسه اتاق بازرگانی فارس گفت: بخش قابل توجهی از ظرفیت پارک‌های فناوری مورد استفاده قرار نگرفته که تنها با همکاری بیشتر صنایع و شتاب‌دهنده‌های استانی است که می‌توان روند رو به رشد این شرکت‌ها را توسعه داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس نادر طیبی در جلسه کمیسیون تخصصی انرژی، محیط‌زیست، صنایع پالایشی و پتروشیمی اتاق بازرگانی فارس گفت: واحدهای صنعتی و صنایع استان باید از توانمندی و دانش کاربردی شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان استان به ویژه در حوزه‌های مرتبط با انرژی بیش از پیش استفاده کنند.

او افزود: هم‌اکنون بخش قابل توجهی از ظرفیت‌های پارک‌های فناوری مورد استفاده قرار نگرفته که تنها با همکاری بیشتر صنایع و شتاب‌دهنده‌های استانی است که می‌توان روند رو به رشد این شرکت‌ها را توسعه داد.

طیبی اظهار کرد: به منظور توسعه و گسترش فعالیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان که مرحله رشد اولیه را طی کرده‌اند، منطقه ویژه اقتصادی شیراز مشوق‌ها و تسهیلاتی از جمله اختصاص زمین با ۲۰ درصد تخفیف برای این شرکت‌های فناور در نظر گرفته است.او با تأکید بر فعالیت مناسب شرکت‌ها با دانش فنی تخصصی بالا در استان اضافه کرد: بر اساس نیاز و ضرورت توسعه فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور در استان تفاهم‌نامه‌ای بین اتاق بازرگانی و پارک علم و فناوری صورت گیرد تا اعلام نیاز از طرف صنایع بزرگ انجام شود و همچنین حل مشکل و ارائه راهکار از سمت شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور به خوبی اتفاق افتد.عضو هیئت‌رئسه اتاق بازرگانی فارس در خصوص تشکیل صندوق پژوهش و فناوری در استان نیز ادامه داد: از ابتدا بحث صندوق انتفاعی نبوده و صرفاً در راستای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و حمایت سهامداران شکل گرفته و مشارکت منطقه ویژه اقتصادی و ورود مجموعه‌های خصوصی و تخصصی در راستای کمک به ارائه خدمات هرچه بهتر صندوق مفید خواهد بود.در ادامه این جلسه دهراب ابراهیمی‌فرد، مسئول صندوق پژوهش و فناوری فارس در خصوص انواع تسهیلات

سرپرست مدیریت بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات دانشگاه منصوب شد

با حکم سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اسماعیل اسکندری» به عنوان سرپرست مدیریت بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات دانشگاه منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در متن حکم دکتر سید وحید حسینی خطاب به دکتر «اسکندری» آمده است:

با عنایت به نامه شماره ۴۰۰/۱۶۰۰۵م مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۸ مدیرکل محترم دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت

خواست خدایی عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

انتخاب مدیران خسته و ناکارآمد پاسخ‌گوی نیازهای شهر ما نیست

رسیدگی به وضعیت زنان آسیب‌دیده اجتماعی در اولویت برنامه‌های فرهنگی شهر شیراز



رئیس کمیسیون نامگذاری معابر و اماکن عمومی شورای اسلامی شهر شیراز خطاب به شهردار شیراز گفت:امروز انتخاب مدیران خسته و ناکارآمدی که سال‌ها هیچ نقش مؤثر و خلاقیت از خود در راستای مدیریت اصولی شهری نشان نداده‌اند پاسخ‌گوی نیازهای شهری ما نیست و دردی از این شهر دوا نمی‌کند.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری:خواست خدایی شیراز در سی و پنجمین جلسه صحن علنی ششمین دوره شورای اسلامی شهر شیراز با

بیان اینکه شیراز بعد از مشهد و قم سومین حرم اهل‌بیت علیهم‌السلام است، گفت: این برجستگی و محوریت باید در تبلیغات عمومی و رسانه‌ای مورد توجه قرار گیرد و در حرم اهل‌بیت علیهم‌السلام خدمتگزاران با هم هماهنگ و یکپارچه هستند و در راستای انجام وظایف هر نهاد، سازمان و فردی ساز خود را نمی‌زند و رقابت برای گرفتن پست و مقام تنها دغدغه آنها نیست.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: حرم اهل‌بیت علیهم به طریقی

مدیریت، اداره و ساخته نمی‌شود که ساکنان حرم در آن امکان بهره‌وری از خدمات عمومی و حداقل امکانات رفاهی را در مناطق جنوبی شهر نداشته باشند.

خواست خدایی ادامه داد: مسئولین آبادسازی حرم اهل‌بیت تا زمانی که حرم درشان صاحب حرم نباشد خواب و خوراک ندارند و بین شمال و جنوب و شرق و غرب حرم بین بافت جدید و قدیم حرم نباید از لحاظ وفور یا کمبود امکانات تفاوت باشد و موضوع عدالت شهروندی و محرومیت‌زدایی در همه برنامه‌ریزی‌های شهری مدنظر قرار می‌گیرد تا همه شهروندان حرم از خدمات شهری به گونه‌ای عادلانه برخوردار شوند.

رئیس کمیسیون نامگذاری معابر و اماکن عمومی شورای اسلامی شهر شیراز بیان داشت: مسئولین آبادسازی حرم اهل‌بیت علیهم‌السلام نباید چشم خود را بر روی پدیده ناخوشایند معنادان متجاهر سطح شهر خصوصا اطراف حرمین مطهر، زباله گردی و کارتون خوابی عده‌ای از جوانان، پیران، زنان و کودکان شهر بیندند و جمع کردن این معضل را به یکدیگر محول کنند.

خواست خدایی اضافه کرد: در حرم اهل‌بیت علیهم‌السلام نباید معلولین شهر که حدوداً ۱۰ درصد جامعه شهری را تشکیل می‌دهند به دلیل عدم مناسب‌سازی فضای شهر، کمبود امکانات و حمل و نقل مناسب از بیرون آمدن از منزل منصرف شوند و از کمترین حقوق شهروندی خود محروم گردند..

عضو شورای اسلامی شهر شیراز افزود: روانیت کودکان حرم در حین بازی در شهرسازی و پارک‌ها و دستگاه‌های تعبیه شده در آنجا در معرض شنیدن انواع موسیقی‌های نامناسب با سنشان و بعضاً مستهجن قرار گیرند و روح پاک کودکان‌شان دچار آسیب شود.

وی با اشاره به اینکه در حرم اهل‌بیت رسیدگی به وضعیت زنان آسیب‌دیده اجتماعی در اولویت برنامه‌های فرهنگی شهر قرار دارد، افزود: برای افزایش کیفیت زندگی و ارائه خدمات آموزشی، مشاوره‌ای و حمایت مالی جهت توانمند نمودن آنها در حوزه کسب و کار، بودجه‌های هدفمند تخصیص داده می‌شود تا بخشی از آلام آنها تسکین یابد.

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری شیراز خبر داد؛

آماده‌باش نیروهای مجموعه شهرداری شیراز تا هنگام بارندگی



مجموعه برای مواجهه با بارش احتمالی برف خبر داد و افزود: تجهیزات برف‌روبی و برف تکانی مهیا شده است.

کشتکار از ادامه آماده‌باش نیروهای مجموعه شهرداری شیراز تا هنگامی که اداره مدیریت بحران استانداری فارس و هواشناسی اعلام بارش باران کنند، خبر داد.

بارش باران کنند، خبر داد.
وی همچنین از شهروندان خواست که از تردد غیرضروری در سطح شهر و همچنین تجمع و تردد در مسیر و حاشیه رودخانه‌ها خودداری کنند.

کمیته تبلیغات گردشگری در استان فارس تشکیل می‌شود



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، هادی شه‌دوست شیرازی اظهار کرد: امروزه در صنعت گردشگری باید از تبلیغات به‌عنوان مهم‌ترین ابزار

و بلکه به‌صورت حرفه‌ای از آن استفاده کرد، زیرا موفقیت تبلیغ برای ارزش‌های فرهنگی و گردشگری کشور مبتنی بر درک صحیح و حرفه‌ای از تبلیغات و ارزش‌های آن است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس ادامه داد: در نشست شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت در استانداری فارس پیشنهاد تشکیل کمیته تبلیغات گردشگری به‌منظور تدوین راهبرد تبلیغات گردشگری در استان داده شد که مورد توجه و تصویب قرار گرفت.

او بیان کرد: از این پس قرار است تبلیغات در حوزه گردشگری با محوریت تخصصی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس و با در نظر گرفتن مزایای نسبی و رقابتی استان، به‌صورت کارآمد، هدفمند و اثربخش صورت پذیرد.

شه‌دوست شیرازی افزود: تبلیغات گردشگری می‌تواند به‌عنوان ابزار حرفه‌ای برای پیشرفت اهداف فرهنگی، به‌ویژه در استانی مهم مثل فارس که سابقه تاریخ و تمدنی عمیق دارد و شهر شیراز که عنوان فرهنگی بودن را یک‌م می‌کشد، مدنظر قرار گیرد.

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، نظر به مراتب تمهد و تجربیات ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان سرپرست مدیریت بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات دانشگاه منصوب می‌گردید.
امید است با استعانت از الطاف الهی و حسن تدبیر و بهره‌گیری از توانمندی‌های اجرایی خود و با استفاده از ظرفیت ارزنده همکاران و نیروهای با تقوا، هوشمند، فعال و مردم‌دوست در راستای اجرای عدالت، رفع ظلم و نگرش مثبت کارکنان و مردم مراجعه‌کننده به دانشگاه، گام‌های مؤثری بردارید.

صفحه
۴
شماره
۳۲۶۳
سال
بیست‌وهفتم

خبر



رئیس اداره آموزش و پرورش عشایری فارس خبر داد؛

ارسال ۴۰۰ میلیارد ریال تجهیزات آموزشی و پرورشی به دانش آموزان مدارس عشایری فارس



رئیس اداره آموزش و پرورش عشایری فارس گفت: ششمین مرحله ارسال تجهیزات آموزشی و پرورشی به مدارس عشایری فارس با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال انجام خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، بهنام حیدری در آیین بزرگداشت دومین سالگرد شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی و ششمین مرحله ارسال تجهیزات آموزشی و پرورشی به مدارس عشایری استان گفت: این تجهیزات شامل پوشاک، تبلت، گوشی، کفش، لوازم‌التحریر و برخی اقلام ویژه مدارس شبانه روزی است.

رئیس اداره آموزش و پرورش عشایری فارس گفت: این اقلام برای ۱۲ هزار دانش‌آموز مدارس عشایری فارس که شامل ۸ هزار دانش‌آموز ابتدایی و ۴ هزار دانش‌آموز متوسطه اول و دوم می‌شود ارسال خواهد شد.

رئیس اداره آموزش و پرورش عشایری فارس گفت: این اقلام برای ۱۲ هزار دانش‌آموز مدارس عشایری فارس که شامل ۸ هزار دانش‌آموز ابتدایی و ۴ هزار دانش‌آموز متوسطه اول و دوم می‌شود ارسال خواهد شد.

رئیس اداره آموزش و پرورش عشایری فارس گفت: ششمین مرحله ارسال تجهیزات آموزشی و پرورشی به مدارس عشایری استان گفت: این تجهیزات شامل پوشاک، تبلت، گوشی، کفش، لوازم‌التحریر و برخی اقلام ویژه مدارس شبانه روزی است.

رئیس اداره آموزش و پرورش عشایری فارس گفت: ششمین مرحله ارسال تجهیزات آموزشی و پرورشی به مدارس عشایری استان گفت: این اقلام برای ۱۲ هزار دانش‌آموز مدارس عشایری فارس که شامل ۸ هزار دانش‌آموز ابتدایی و ۴ هزار دانش‌آموز متوسطه اول و دوم می‌شود ارسال خواهد شد.

در هفته بصیرت صورت گرفت؛

رونمایی از فیلم مستند ۷۲ ساعت

این فیلم به کارگردانی مصطفی شوقی و تهیه‌کنندگی مهدی مطهر که برای نخستین بار به ۳ روز پایانی زندگی سردار شهید اسلام حاج قاسم سلیمانی می‌پردازد، ساعت ۱۹:۲۰ همان روز نیز از شبکه ۳ سیما به روی آنتن صدا و سیما رفت.

مصطفی شوقی، ساخت این فیلم را در دو سال پیوسته دانست که برای نخستین بار بسیاری از عکس‌ها، فیلم‌ها و بازگویی‌های نزدیکان به حاج قاسم و داستان شهادت وی را به تصویر می‌کشد.

پس از پایان پخش این فیلم از کارگردان، تهیه‌کننده و برخی خانواده‌های شهدای مدافع حرمت شد.این فیلم به کارگردانی مصطفی

این فیلم به کارگردانی مصطفی شوقی و تهیه‌کنندگی مهدی مطهر که برای نخستین بار به ۳ روز پایانی زندگی سردار شهید اسلام حاج قاسم سلیمانی می‌پردازد، ساعت ۱۹:۲۰ همان روز نیز از شبکه ۳ سیما به روی آنتن صدا و سیما رفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ یکی از رویدادهای هفته بصیرت و سالگرد شهادت سردار دل‌ها، شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، از فیلم مستند ۷۲ ساعت، در هنرشهر آفتاب شیراز رونمایی شد.این فیلم به کارگردانی مصطفی

بستری ۵۰۸ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس



بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس هستند که از این تعداد، ۷۸ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، بخش‌های ویژه درمانی دریافت درمانی دریافت می‌کنند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: هم‌اکنون ۵۰۸ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا بیمارستان‌های استان فارس هستند که از این تعداد، ۷۸ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند

مستأفانه در ۲۴ ساعت گذشته چهار هم‌چنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۵۰۲ هزار و ۹۷۹ هم‌استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از مجموع تست‌های انجام شده از ۲۳۳ بیمار مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۶۴۲ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۴۴۸ هزار و ۴۵۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۳۷۷ هزار و ۶۰۹ مورد تست سریع انجام شده و ۶۳ هزار و ۷۷۲ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۹۶ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۵۰۸